

86-11-04 grips spanske medborgaren [REDACTED] född [REDACTED] på bar gärning i samband med ett villainbrott. Vid gripandet utger sig nämnd person för att heta [REDACTED] hemmahörande i Uppsala och född [REDACTED]. Denna identitet stämmer inte, personnumret går till en person som heter [REDACTED] hemmahörande i Skara.

Vid platsen där den gripne berett sig tillträde till villan anträffas en ryggsäck vilken bl.a innehåller ett ID-kort utställt på [REDACTED]. Fotografiet är välliknande och uppgifterna i signalementsregistret stämmer överens. Trots dessa uppgifter vidhåller den gripne att han heter [REDACTED].

Vid ersättningsförhör som hålles kl 17.10 utger den gripne sig utanför protokollet för att vara den man som bragt Olof Palme om livet. Han förklarar rent spontant att han skjutit Olof Palme. Några ytterliggare uppgifter om denna handling vill han ~~skjuta sig själv~~ dock ej för tillfället lämna.

86-11-05 på morgonen daktolyskoperas den gripne. Han förklarar då att våra namnuppgifter om honom är korrekta samt undertecknar daktningsprotokollet med sitt riktiga namn [REDACTED], [REDACTED].

Vid påföljande samtal med [REDACTED] framkommer följande:

Han vidhåller sina uppgifter om att han är den man som bragt Olof Palme om livet. Han förklarar ånyo rent spontant att han skjutit Olof Palme.

På förfrågan om när, var, hur och varför uppger han följande:

[REDACTED] anser sig orättvist behandlad av det svenska samhällssystemet. Han har blivit av med sina barn och förlorat sin egen identitet. Detta gjorde att han kände sig revanschsugen och han fick en "fix idé" att han skulle hämnas på det svenska samhället.

Han förklarar vidare att det var en ren tillfällighet att det var just Olof Palme som föll offer för honom. Egentligen var han inte ute efter denne, Palme blev endast en symbol för [REDACTED] handlande.

[REDACTED] förklarar att han sköt Palme i december månad på Sveavägen. Han beskriver att det inte var långt från rest. Monte Carlo och att han använde sig av en Smith&Wesson-revolver. Efter mordet tog han sig sedan till Uppsala där han kamouflerade vapnet, med detta menar han att han gömt vapnet. Under samtalets gång visar [REDACTED] en skiss över den plats i Uppsala där han gömt vapnet.

I anledning av ovanstående uppgifter tog undertecknad tfn.kontakt med Jan Länninge, KK 1, Stockholm. Denne förklarade att han skulle ombesörja vidare åtgärder.

I övrigt redovisas detta spaningsuppslag till KK 1, Stockholm.

Till detta spaningsuppslag bifogas den skiss som [REDACTED] ritade och som enligt honom visar den plats där mordvapnet är gömt.

P. J. son 861117 JPA